平成 16 年 8 月 18 日

各   位

ＦＤＫ株式会社

代表取締役社長 杉本俊春

（コード番号 ６９５５ 東証第一部）

問合せ先 財務経理部長 辻井浩二

（TEL．03-3434-1271）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 16 年 8 月 18 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯  投資利益の実現のため売却

２．当該株主の名称等

（１）名 称  ｵｰ･ｼｰ･ｴﾑ･ｴﾌﾃﾞｨｰｹｲ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ･ﾌｫｰﾋﾞｰ･ｴﾙｴﾙｼｰ

（２）本 店 所 在 地  2711 Centerville Road, Suit 400, Wilmington, Delaware

19808 (19808 デラウェア州 ウィルミントン スィート 400

センターヴィルロード 2711)

（３）代 表 者  Matthew Barrett（マシュー・バレット）

Kenneth Liang（ケネス・リアング）

（４）主な事業内容  持株会社

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異動前（平成 16 年 8 月 17 日）
12,800個

（12,800,000 株）
10.05％ 第３位

異  動  後
11,600 個

（11,600,000株）
9.11％ 第３位

＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 10,722,884 株

平成 16 年 8 月 18 日現在の発行済株式総数           138,075,884 株

以 上